
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 січня 2026 року       м. Синельникове   № 10/0/8-26 

 

 

Про погодження звіту  

про хід виконання Програми  

підтримки діяльності 

квартальних комітетів 

міста Синельникове  

на 2017-2027 роки зі змінами 

за 2025 рік 

 

Керуючись пунктом 2 статті 27, пунктом 2 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про органи 

самоорганізації населення», виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити звіт про хід виконання Програми підтримки діяльності 

квартальних комітетів міста Синельникове на 2017-2027 роки зі змінами за 

2025 рік (додається).   
2. Доручити начальнику організаційного відділу міської ради 

Наконечній О.В.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради «Про затвердження звіту про 

хід виконання Програми підтримки діяльності квартальних комітетів міста 

Синельникове на 2017-2027 роки зі змінами за 2025 рік»; 

2) доповісти на сесії міської ради про хід виконання Програми підтримки 

діяльності квартальних комітетів міста Синельникове на 2017-2027 роки зі 

змінами за 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Заіку О.В. 

 

 

 

Міський голова          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗВІТ 

про хід виконання  Програми підтримки діяльності квартальних комітетів 

міста Синельникове на 2017-2027 роки зі змінами за 2025 рік 

 

Важливою складовою місцевого самоврядування є органи самоорганізації 

населення — квартальні комітети, що утворюються міською радою з числа 

жителів, які на законних підставах проживають на території кварталу. 

У місті Синельниковому діють 30 квартальних комітетів, які покликані 

вирішувати завдання місцевого значення. Квартальні комітети, в межах 

наданих їм повноважень, діють самостійно на принципах законності, гласності, 

територіальності та несуть відповідальність перед жителями відповідних 

територій. 

 

Виконання Програми проводилось за напрямком: 

1. Фінансове та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

квартальних комітетів: 

Стимулюванням голів квартальних комітетів з метою покращення їхньої 

діяльності є виплата їм матеріального заохочення. Так у 2025 році була 

проведена відповідно до плану виплата матеріального заохочення головам 

квартальних комітетів на суму 66000,00 грн, що підвищило активність і якість 

роботи голів квартальних комітетів. 

 

2. Забезпечення голів квартальних комітетів необхідними технічними 

ресурсами для реалізації своїх повноважень - придбання канцелярських товарів 

для ведення діловодства для забезпечення стабільної роботи голів квартальних 

комітетів необхідними технічними ресурсами для реалізації своїх повноважень 

у 2025 році програмою передбачено придбання канцелярських товарів для 

ведення діловодства (папір для ксероксу, ручки) у зв’язку з більшанням видачі 

актів про місце проживання для Синельниківського районного територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки та Синельниківського РУ 

національної поліції на суму 11205,00 грн. За результатами закупівлі у системі 

електронних закупівель «Прозоро» придбано продукції на суму 4372,20 грн. 

Економія склала 6277,80 грн. 
 

 

 

 

Начальник  

організаційного відділу  

міської ради                Ольга НАКОНЕЧНА 


